
                     2015 年 10 月 19 日 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材事業グループ 

営  業  本  部 

 

「airus エアラス」新規格「四六判 T目」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび高級印刷用紙「エアラス」において、新規格「四六判 T 目」を発売させて

いただくことになりましたのでご案内いたします。「四六判 T目」が加わることで、「嵩高」

と「緻密な美しさ」を同時に実現した「エアラス」は、写真集や図録に更に最適にお使い

いただけると考えております。 

３次元空間から生まれた紙「エアラス」を引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

   

 

【製品名】 airus エアラス 

 

【色名】   ホワイト / スーパーホワイト 

 

【規格】  四六判 T目(788×1091mm)    80kg・100kg・120kg  ※新規格 

四六判 Y目(1091×788mm)    80kg・100kg・120kg 

      菊判 T目(636×939mm)      55.5kg・69.5kg・83.5kg 

菊判 Y目(939×636mm)      55.5kg・69.5kg・83.5kg 

 

【発売日】 2015 年 10 月 19 日（月） 

以上 


